CSA-P030 系列电流传感器使用说明书
V2.0
CSA-P030 系列电流传感器使用说明书
1
感谢您选用银河电气 CSA-P030 系列电流传感器
本手册为湖南银河电气有限公司产品 CSA-P030 系列电流传感器用户手册，本手册为用户提供安装调
试、操作使用及日常维护的有关注意事项，在安装、使用前请仔细阅读。本手册随产品一起提供，请妥善
保管、以备查阅和维护使用。

 轨道交通
 航空航天
 工业测量
4. 型号命名规则
电量传感器类产品型号按以下方法命名：
CSA-P030 系列电流传感器使用说明书
3
5. 规格参数表
产品型号
额定输入 原边过载电流
变 比
原边:次边
额定输出 工作电源 电流消耗 测量电阻 带 宽
外形图
A A   mA V mA Ω kHz
CSA101-P030T01 ±100 ±150 500:1 ±200 ±12～±15 20+|Is| ≤25 800 图 1
CSA201-P030T01 ±200 ±240 1000:1 ±200 ±12～±15 20+|Is| ≤25 300 图 1
CSA401-P030T01 ±400 ±480 1000:1 ±400 ±15～±18 20+|Is| ≤15 500 图 1
CSA601-P030T01 ±600 ±720 1000:1 ±600 ±15～±24 20+|Is| ≤20 500 图 1
CSA801-P031T01 ±800 ±960 1500:1 ±533.3 ±15～±24 40+|Is| ≤10 300 图 2
CSA102-P031T01 ±1000 ±1200 2000:1 ±500 ±18～±24 40+|Is| ≤10 300 图 2
6.  通用电气性能
项目 符号 测试条件
数值
单位 备注
最小 标称 最大
精度 Xe 输入直流，25±10℃ -- -- 20 ppm
100A 及
以下规格
精度 Xe 输入直流，25±10℃ -- -- 10 ppm
200A 及
以上规格
比例误差 XGe 输入交流 50Hz/60Hz，
25±10℃
-- -- 100 ppm
角度误差 XPe -- -- 0.01 crad
线性度 εL -- -- -- 2 ppm
温度漂移系数 TCIOUT -- -- -- 0.1 ppm/K
时间漂移系数 TT -- -- -- 0.2 ppm/month
供电抗干扰 TV -- -- -- 1 ppm/V
零点失调 Io 25±10℃ -- -- 2 ppm
纹波电流 In DC-10Hz -- -- 0.5 ppm
动态响应时间 tr
di/dt=100A/us
上升至 90% IPN
-- -- 1 us
电流跟随速度 di/dt -- 100 -- -- A/us
工作温度范围 TA -- -10 -- +70 ℃
存储温度范围 TS -- -25 -- +85 ℃
耐受电压 Vd
50Hz,1min;原、副边之
间;副边与外壳之间
-- 2.5 -- KV
CSA-P030 系列电流传感器使用说明书
4
瞬态隔离耐压 Vw 50us 波形;原、副边之间 -- 5 -- KV
相比漏电起痕指
数
CTI IEC-60112 -- 600 -- V
工作状态及指
示信号
--
当输出状态指示信号灯（绿色 LED）亮时，表示产品工作正常，且
母排输入的电流没有超出其承受能力，这时与 OD门电路 D极相连的
DB9 插座第 8脚为低电平；当输出状态指示信号灯灭时，表示产品
工作不正常或母排输入的电流值超出其承受能力，这时 DB9 插座第
8 脚为高电平。即 DB9 插座第 8脚为低电平时产品输出信号有效，
当它为高电平时产品输出信号无效
①
。
注① ：DB9插座第 8脚接内置场效应管漏极（即 D极）相连，它与 GND端构成 OD门电路（即 Open Drain输
出形式），第 8脚与 GND端间耐压值为 60V，最输出电流 2mA。
7. 输出接线
电气连接图